
I

АДМ И Н И СТРАЦ И Я
сельского поселения

СЕЛО СОВХОЗ «ЧА У С О ВО »

К АЛУЖ СКОЙ о б л а с т и

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. С-з «Чаусово»

от 03 июля 2023 года № 65

Об отмене постановления администрации 
сельского поселения село Совхоз «Чаусово» 
от 22.05.2023 № 37
«Об утверждения схемы расположения 
и образования земельного участка, 
расположенного по адресу: Калужская 
область, Жуковский район, СП село Совхоз «Чаусово» 
д. Алтухово, участок 59»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения село 
Совхоз «Чаусово», администрация сельского поселения село Совхоз «Чаусово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения село Совхоз «Чаусово» от 
22.05.2023 № 37 «Об утверждения схемы расположения и образования земельного 
участка, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район, СП село 
Совхоз «Чаусово» д. Алтухово, участок 59».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

1 лава администрации 
сельского поселения 
село Совхоз «Чаусово» И.В. Зеленое

I


